
Medical Spa

Slatinný
zábal 
v zábalové vaně
Jako jediné lázně v České republice využíváme 

pro podání slatiny luxusní zábalové vany. Jedná 

se o speciální vyhřívaná vodní lůžka obepínající 

celé tělo, která zajistí pocit beztíže a naprostého 

uvolnění, aniž by se klient namočil. Klientům 

je ve vyhřátém zábalovém lůžku nejprve lokálně 

aplikována slatina dle lékařského předpisu, poté 

následuje odpočinek na lehátku v zábalové dece. 

K proceduře využíváme naši vlastní natěženou 

slatinu, která se před použitím upravuje a ohřívá 

na teplotu 39–42 °C. Nosnost této vany je max. 

110 kg.

Pro rezervace kontaktujte recepci Prodeje procedur:
spa@medi-spa.cz, tel.: 466 860 274 (111)

www.medi-spa.cz

POZITIVNÍ ÚČINKY

• zlepšuje pohyblivost kloubů

•  léčivé látky působí v místech, kde 

to pacient nejvíce potřebuje  

(tzv. bolavá místa)

•  snižuje potřebu užívat léky na tišení 

bolesti (analgetika), a to až na dobu 

několika měsíců

KONTRAINDIKACE

• akutní onemocnění či infekce

• zánět křečových žil

• osteoporóza

•  nedávno diagnostikované onkologické 

onemocnění s probíhající léčbou

• těhotenství

zá
ba

l

MedicalSpaTeam více info

čascena 2025

   800 Kč    40 minut
(20 min. slatinný zábal
+ 20 min. suchý zábal)


